mercedē plenam accipiatis. Des

⁊ q̄ recedūt ⁊ nō p̄manēt i doctrina

⁊ xpi deum nō hnt. Qui p̄manet i

⁊ uobiscuz sum

Quali qd tenens te

netē. nihil ali d ab he

reticis recipite: quia i

his quę habetis gau

deo: nihil aliud ad sa

litem uobis supaddi

expeto. Cū ergo gau

deam de uestro bono

p̄ncipio. ne faciatis

dolere defectu uestro

quia vt sollicitus cu

stos omnia quę circa

uos fiunt cognosco.

Ambulantes in

ue. Positus est adā

in paradiso: vt opare

tur ⁊ custodiret illud.

Operatio effectus. p

uentionem. custodia

p̄fectionis ipsius sta

tum atq; cōstantiam

deligant.

Non tanq; mā.

no. zc. arguit hereti

cos qui relictis q̄ ab a

postolis audierāt no

ua inducebant: ⁊ per

hoc fraternę charita

tis f̄dera dissipabāt.

Quonias multi

seduc. Hoc de he

reticis potest accipi. q

confitentē ihesum icar

natus. Sed uel uerā

eius carnē. uel ueram

diuinitatem. uel uerū

eius patre deum. aut

aliquid tale negant.

⁊ potest de iudicis ac

cipi. qui ihesum non

dum ad salutem mun

di uenisse denegant.

Sed expectāt uentu

rum antichristum.

Videte uos. zc.

Istis talibus ne con